
ZARZĄDZENIE NR 808/2016
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 
z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 
739/2016 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym na rok 2016.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego -
organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży  z obszaru 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na rok 2016, w formie wsparcia  zadania 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 
którego oferta została wybrana do realizacji zadania.

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na 2016 rok 
w dziale 851.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Racibórz www.raciborz.pl.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 808/2016 
Prezydenta Miasta Racibórz 
z dnia 24 maja 2016 r. 

 
 

Wykaz podmiotów:  
profilaktyka alkoholowa 2016 – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym łącznie 90 000,00 

1a – organizacja wypoczynku letniego z programami profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży 
 
 
 
lp Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego wg złożonej oferty Przyznana kwota dotacji 

w zł 
1. Towarzystwo Pomocy Dzieciom 

Upośledzonym, ul. Królewska 19 
„Wakacyjna szansa na sukces” 5 000 

2. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dzielnicy Studzienna, ul. 
Bojanowska 5 

„Lato w Studziennej 2016” 9 000 

3. Stowarzyszenie Społeczności 
Osiedlowej „Aura” w Raciborzu, 
ul. Pracy 21 

„Lato wszędzie... 2016” 9 000 

4. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Diecezji Opolskiej Oddział 
Dekanalny w Raciborzu (Centrum 
Młodzieżowe „Przystań”, 
ul. Karola Miarki 7/1a 

„WAKACJE Z „PRZYSTANI Ą” - AKTYWNY WYPOCZYNEK 
LETNI DLA DZIECI I MŁODZIE ŻY POŁĄCZONY Z 

ELEMENTAMI SOCJOTERAPII JAKO ALTERNATYWA 
UZALE ŻNIEŃ” 

14 500 

5. Ognisko Krzewienia Kultury 
Fizycznej „RAFAKO”, ul. Łąkowa 
33 

„O zdrowie, sprawność, trzeźwość bez nałogów, ale z pasją 
sportową” 

10 000 

6. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dzieci, Młodzieży i Rodziny 

„2016 – Lato ze strefą” 20 000 



„Pomocna Dłoń”, 
ul. Żółkiewskiego 22 

7. Szkolny Klub Sportowy Głuchych 
„Odra”, ul. Karola Miarki 4 

„Morze, góry, rzeka, las – wypoczynek cieszy nas” 5 000 

8. 
 

Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej – Okręg 
Górnośląski, ul. Damrota 2a, 45-
064 Opole 

„Na łonie przyrody – z dala od używek” 4 100 

9. Klub Sportowy „Unia Racibórz”, 
ul. Srebrna 12 

„Piłkarski obóz sportowy - „I Ty mo żesz grać w Lidze 
Mistrzów”” 

13 400 

 
 




